
ZARZĄDZENIE NR 210/24

PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem

Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) w związku z art. 26 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 631/23 Prezydenta Miasta 

Szczecin w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2023 r. 

zarządzam, co nastepuje:

§ 1. W Zasadach nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Gminy Miasto Szczecin, 

stanowiących Załącznik do Zarządzenia nr 73/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Gminy Miasto Szczecin (zm. 

Zarządzenie Nr 65/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 98/21 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 218/23 Prezydenta Miasta 

Szczecin z dnia 4 maja 2023 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 2:

a) w pkt 1 po lit. l średnik zamienia się na przecinek i dodaje się lit. m oraz lit. n w brzmieniu:

„m) New Cogen Sp. z o.o.,

n) Szczecińskie Centrum Biorecyklingu Sp. z o.o.;”,

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Biuro Nadzoru Właścicielskiego w odniesieniu do spółki Inweststar S.A.”;

2) §18 otrzymuje brzmienie:

„§ 18. Zastępca Prezydenta Miasta:

1) do spraw planowania przestrzennego, mieszkalnictwa oraz jakości utrzymania miasta 

uczestniczy w zgromadzeniach wspólników następujących spółek:

a) Nieruchomości i Opłaty Lokalne Sp. z o.o.,

b) Szczecińskie Przedsiębiorstwo Autobusowe „Dąbie” Sp. z o.o.,

c) Szczecińskie Przedsiębiorstwo Autobusowe „Klonowica” Sp. z o.o.,

d) Szczecińsko - Polickie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o.,

e) Tramwaje Szczecińskie Sp. z o.o.,

f) Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.,

g) Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.,

h) Żegluga Szczecińska Turystyka Wydarzenia Sp. z o.o.,

i) Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o.,

j) Szczecińskie Centrum Biorecyklingu Sp. z o.o.,

k) Szczecińska Energetyka Cieplna Sp. z o.o.,

l) New Cogen Sp. z o.o.,

m) Remondis Szczecin Sp. z o.o.,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D84F7E0D-107D-476D-997F-A19C263DAE6A. Podpisany Strona 1



n) Spółka Wodna "Międzyodrze";

2) do spraw inwestycji i zarządzania projektami uczestniczy w zgromadzeniach wspólników 

następujących spółek:

a) Agencja Rozwoju Metropolii Szczecińskiej Sp. z o.o.,

b) Fabryka Wody Sp. z o.o.,

c) Szczeciński Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o.,

d) Szczeciński Park Naukowo - Technologiczny Sp. z o.o.,

e) Szczecińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.,

f) Szczecińskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o.;

3) do spraw strategii i relacji z mieszkańcami uczestniczy w zgromadzeniach wspólników 

następujących spółek:

a) Port Lotniczy Szczecin – Goleniów Sp. z o.o.,

b) Zarząd Morskich Portów Szczecin i Świnoujście S.A.”;

4) § 19 otrzymuje brzmienie:

„§ 19. Dyrektor Biura Nadzoru Właścicielskiego uczestniczy w zgromadzeniu wspólników 

spółki Inweststar S.A.”.

§ 2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta Miasta, Sekretarzowi 

i Skarbnikowi Miasta zgodnie z ustalonym podziałem zadań i kompetencji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D84F7E0D-107D-476D-997F-A19C263DAE6A. Podpisany Strona 2


